
Prodej nemovitosti, Ráztely, obec Mirovice.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Mirovice

Cena

680 000 Kč

včetně provize RK

Číslo nabídky

N59407

Popis

Jedná se o prodej nemovitosti, která je situována uprostřed zastavěné části obce Ráztely s přístupem z

místní komunikace. Sestává se z obytné části charakteru rodinného domu s příslušenstvím – maštalí,

stodolou, vedlejší stavbou, studnou (společná se sousedem), venkovními úpravami a pozemky. Pozemky

jsou oploceny, plot je však ve špatném stavu. Nemovitost je napojena pouze na elektropřípojku – ostatní

sítě nejsou k dispozici. Objekt je zděný, zapuštěný do terénu – výškový rozdíl mezi pozemky. Celkově

špatný stavebně technický stav – nutná kompletní rekonstrukce. Výhodou je klidné prostředí, umístění

nemovitosti a zahrada. Nemovitost se nachází v okrajové části obce Mirovice, sídelní jednotka není s vlastní

obcí srostlá. Občanská vybavenost v nedalekých Mirovicích. Dopravní spojení je zajišťováno autobusovou

dopravou. Vzdálenost do Mirovic cca 4,5 km, do Březnice cca 8 km, do Blatné cca 18 km.  

 

Zdeněk

Turek

775 256 550

turek@soccer-reality.cz

P

R

O

D

Á

N

O


